PAGE

04.05.2018 №59

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОТПУСКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 07.10.2015 №304

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 43, 46 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести с 13.07.2018 в Положение о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального образования, утвержденное постановлением главы Новогромовского муниципального образования от 07.10.2015 №304 «О порядке предоставления отпусков муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт «а» части 2.4 Раздела II изложить в следующей редакции:

«а) за выслугу лет:

- при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет – 1 календарный день;

- при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет – 5 календарных дней;

- при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет – 7 календарных дней;

- при стаже муниципальной службы 15 лет и более – 10 календарных дней;».
2. Специалисту по кадровой работе (И. Г. Степанова) применять положения подпункта 1.1. в отношении муниципальных служащих, начиная с их нового служебного года.
3.Главному специалисту (Д. Н. Филиппова):

2.1. внести в оригинал постановления главы Новогромовского муниципального образования от 07.10.2015 №304 «О порядке предоставления отпусков муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина
Глава Новогромовского

муниципального образования
В. М. Липин